BCEPOCCUMMCKME OTEOPOYHEHE COPEBHOBAHMA IIO EMATJIOHY K IIM

r.ExaTepuHbypr

YCB "'Innamo"

22 smBapst 2012r.
Hawano cop-umi:13.50
Oxon-e cop-umi:15.00

CPEIY KOHOWENM ¥ IEBYIEK 1993-199%4r.r.p.
"[IPM3 2-KPATHOT'O OJIMMIMMCKOT'O YEMIMOHA CEPT'ESI YEIMKOBA'

CnpuHTepcKast 'oHKa - 7,5 kM
OHOUM

HPO'I'OKOJ'I pesynsTaToOB

Cnopr Opraumsaumsi, [lco
p-=m

crpens6a
1 2 Bcero

Xoxnoe IleTp
Hasapoe AnekcaHnp
Tanuynnue Ceprem
HenoxmH AjeKCaHIpP
Meneegmer Cepren
AnexuH MBaH

Uounoer EBreHumn
IMnTpues Huknura
Tommnoe Bnammucinase
IopouMH Asekcen
JlaTrnoB dnyapn
Bouapoe AHTOH
AHIykOB HukwmrTa
CrankeBud Brammcinas
HuxnTMH AjNeKcCaHIp
BopoBkoB Cepren
Jiunenkmnu Ceprein
lleTpoB Anexceit
MansnieB ApCceHmMit
I[lepumkor CrTaHucias
HoBocesnoe AjnexcaHIp
Bunmoruc AHIpen
Crapony6ern, AnekcaHn
BaTMaHOB WUnbst
Caenues ApTeM
[lopapHMLEIH AJIeKCaHK
TomaueHko Ceprei
Ocranenko Mmuxamnn
NauTeneer Hukonamn
YcoB Aungpen
YepuukoB I'eoprmuit
liMmarue EBreHumn
Hacrpos ApTYypP
Kynaruma KoHcTaHTHMH
Kosnmkme AnexcaHIp
HopMan Amnexceit
Oxmumern; PomaH

HNounoe Huxmra
KnuMuyk Hasap
AradpoHOoB AnexkcaHAp
Xapun Kupnnn
Nepenenkuxu EBTeHMt
BapsmHMKOB Ajlekcen
llonux Opmit

HJonko WUnest

Cypuer Poman
By6koB ApTyp
ByssieB AHTOH
CreHmH Bnyapn
PemeToB [MmuTpMit
KopocTur Bacwuunit
Kamomoe PycrTam
JincuH AHATOIUM
TpaBHMKOB JBaH
MsicankoB [leHuc
HOaemnoB I[laBen
Pasy6aer AjsileKCaHApP
Jlanparnep AJsekcaHApP
llensirue VMBaH
ByssiHOB Hukomain
$ununc Jenuc
Cepreer JaHumnn
Barpoe Poman
Kparmoxmn AnexcaHnp
I[lpowenko MeaH
Kypoukmuu Mnbst

kMc IlepM. kp.YarikoBCckuit JIMHaAMO
KMC YaMm.pecn.WxeBck CIHIOCIIOP

kMc BamkopTocTarH Yda TAYCIIIOP
KMC Ba6.xpait Umra CHOOLIOP

xkMc TwoM.SAnyTopoBck OCHIOCIIOP

kMc Kpach.kxp.Kanck CKIAY "A.B."
kMc Ceep.ExaTepun6.YOP CI-Ex.
xkMc Mopnoeust Capanck PI CHOIOCHIOP
kMc XMAO-Krpa X-Manc.OKHOP

kMc TioM.o06s. TioMmeHs OCIIOCIIOP

kMc BamkopTocTaH Yda TAYCIIIUOP
kMc Hoeocwu6.CHOWIOP "'JlokoMoTus''
kMc C-IleTepBypr WIBCM ''Manaxur’
kMc KpachH.xp.CKIAY "A.B."

kMc BamkopTocTaH Ybda TAYCIIIOP
KMC MypMaH.o6xn.MypMaHCK

kMc Mopnoeust Capanck PI CHOIOCHIOP
kMc BamkopTocTarH Ybda TAYCIIIOP
kMc TioM.06s. TioMeHs OCIIOCIIOP

KMc Moc.o6a.II-Ilocag IOIOCII LI3BC
kMc TioM.06. TioMeHs OCIIOCIIOP

kMc KpacH.xp.TioxTer CKTAY "A.B.
KMCc Mockea [JIOCHI N 43

1 Pecn.KOMM CrxTeekap LCICK
kMc Kpach.KpacHosipck CKI'AY ""A.B
KMC VYaMm.pecn.WxeBck CIHIOCIIOP

1 XMAO X-Mancwurick IOKMOP

kMc TioM.06J.YBaT OCIHIOCIIOP

KMc UYensi6.o6x.Mmuacc HIOCU-4

kMc Capar.obn.CapaTor CIIOCUIOP-3
1 Kamu. kp . Enmmsoso CJHKUNOP mo JI
KkMc CBep.PedpTurckmizt YOP CI-Exk.
xkMc XMAO-Krpa X-Mauc.CHOIOUIOP

1 Hoeocmu6 . CONIOP "'JlokoMoTus''
kMc Ant.xp.Bapuayn AYOP

kMc Ant.xp.Bapuayn AYOP

kMc Kpach.kxp.Kanck CKIAY "A.B.'"
xkMc BamkopTocTan BEesnopeux [IIOCI
kMc SIHAO JlaBmrTHanrm ICII

kMc C-IleTep6ypr YOP-2 PA

kMc Omckast IIJIC OIOCH-13

1 Ceep . HoBoypaneck [IOCIH-4

xkMc XMAO-Krpa X-Manc.CHOIOUIOP

KMC VYabsiHOBCK ICI

KMC MypMaH.o6xn.MypMaHCK

KkMC YabstHoBCk LCII YOP

1 CeBep.o6n.Ac6ecT YOP

KMC Ba6.xpait Umra CHOOLIOP

xkMc XMAO-Krpa X-Mauc.CHOIOUIOP

KMCc Mockea [JIOCHI N 43

KMC VYaMm.pecn.WxeBck CIHIOCIIOP

KMC YnaMm.pecn.Wxeeck CIIOCULIOP "'
1 P.YyBam.YeBokcaps [uH.YOP
kMc TioM.06. TioMeHs OCIIOCIIOP

kMc C-IleTepBypr WBCM ''Manaxur’
kMc Capar.obn.CapaTor CIIOCUIOP-3
1 YnesiHoBCk IICII YOP

1 SIHAO Canexapg LCI

kMc Ceep.ExaTepunbypr YOP

1 Mopnoeusi Capanck PI CHIOCHIOP
xkMc Horocwu6.CHWUOP "'JlokoMoTus''
kMc C-Ilerep6ypr YOP-2 PA

1 Hoerocmu6 . CONIOP "'JlokoMoTus''
1 Ceep.Kpacunoypumck YOP

KMC Ba6.xpait UYmra CHOOLIOP

kMc CBep.o6bn.Vp6ur YOP CI-Ek.
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.56,3

.05,7
.09,6

.15,2

.28,7
.42,0

.55,3

.58,1
.02,3

.05,0

.09,1
.19,9

.22,9

.28,1
.34,9

.43,2

.52,1
.03,4

.09,0

.15,2

.05,0

.14,4
.18,3

.23,9

.37,4
.50,7

.04,0

.06,8
.11,0

.13,7

.17,8
.28,6

.31,6

.36,8
.43,6

.51,9

.00,8
12,1

17,7

.23,9

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC



67
68
69
70

72
73

75
76
7
78

80
81

83

30 MHonorB AnexcaHmp 1994
88 @®omenxo Bnammucnas 1994
21 Anexceerko Kupnnn 1993
27 Beeporumuxor Anexcen 1993
75 IDOswbux Angpen 1993
50 Ocwunor Meau 1994

2 CownnkorB Hukura 1993
12 TomzsikoB UBaH 1994
64 YcMaHoOBR Payne 1993
15 dYepBuuckum Anexcanny 1994
82 BosoTor OMuTpMit 1994
22 TIpuropweB Cranmcnae 1994
71 Kypunore Anekceir 1994
51 AnumbexoB Anexcanmp 1994
46 InpxoBuu Mnbst 1993
74 JDecsitkoB Cranmcnas 1994
19 3BmMeer Cepren 1993

3 Makcumosckuit Eerenn 1993
20 JsnekxoB [OMuTpMIL 1993
24 Konpaer [OMmTpwmit 1994
36 WBaHOB AnexcaHZIp 1993
84 Tynuuwmn Brnagumup 1993
89 Jlemer Augpen 1993
90 Mycaumor AHApeit 1993

T'naBHEL CyAbsi COPEBHOBaHMM

Cyness MexmyHaponOHOM KaTeropum

1

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1

KMC
1

KMC

PR RRRRREE

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

I';maBHINI CeKpeTapb COPeBHOBaHMM

Cyness MexmyHapoZnOHOM KaTeropum

SIHAO Jla6mTHanru ILCII
MypMaH . 063 . MypMaHCK
Jlen.o6n. Tuxeuxu THOIOCII PA
CBep.o6n.lloneBckon YOP CI-E
TioM .06 .YBaT OCIHIOCIIOP
CaparT.Banakoso [MIOCIl ''HOCTB
Moc.o6xn. Iymkmnuo KIIOCII
C-llerep6ypr YOP-2 PA

Kapen .KocroMykmwa JOX IIOCI-1
CeBep.K-Ypaneckuit YOP
Moc . Iymknuo CHOIOCHIOP no 3BC
P.YyBam.YeBokcaps YOP
AnT.xp.Bapuayn AYOP
Mopmnoeust Capanck PI[ CHIOCIIOP
Moc.llporeuro CIHOIOCIIOP nmo 3BC
SAHAO JlaBriTHauTM LCI
KpacHogmap.kpanu Coum [Jux.ICI
Mockea JIOCIU-43

Mockea 0.M."'BypeBecTHux'"
Mockea CJIIOULIOP N 81
Kpach.llapsmoso CKTAY "A.B."
Mockea CJIIOULIOP N 81

Mockea 0.M."BypeBecTHuk'"
Mopmoeust Capanck PI[ CHIOCIIOP

3+2= 5 0:24.
4+1= 5 0:24.
2+3= 5 0:24
4+0= 4 0:24
443= 7 0:24
2+1= 3 0:24
5+2=7 0:24
3+3= 6 0:24
3+3= 6 0:24.
2+3= 5 0:25.
3+2= 5 0:25
3+4= 7 0:25
2+3= 5 0:25
4+43= 7 0:26
1+4= 5 0:26
5+3= 8 0:26
3+3= 6 0:26
- He cTapToBan

- He cTapToBan
- He cTapToBan

- He cTapToBan

- He cTapToBan

- He cTapToBan

- He cTapToBan
B.JlaryHOB
ExaTepuHOYypT

JI. Kanyrunaa
ExaTepuHOYpT

16,8
16,9

.30,9
.36,2
.42,6
.46,9
47,7
.48,5

56,1
27,4

.35,7
.37,4
.40,8
.09,2
.31,9
.36,8
.46,4

03.
03.

03
03

03
04
04

04
04

05

25,5
25,6

.39,6
.44,9
.51,3
03.

55,6

.56,4
.57,2
.04,8
.36,1
.44.,4
.46,1
.49,5
05.

17,9

.40,6
.45,5
05.

55,1



